câmara Cikunicipal d C-Birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
********** ************************
Melhorar iluminação pública na Avenida Achelino Moimaz.

C
M
 BIRIGUI  PROT

:0000000666/2017
10/03/2017  15:12

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal melhorar iluminação
publica na Avenida Achelino Moimaz, próximo ao Cemitério da Consolação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de fevereiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1